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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionen, opbevaring og adskillelse af fødevarer
med og uden kølekrav i køleskabe og på lagre, herunder også
stikprøvevis temperaturkontrol for kølekrævende fødevarer,
virksomheden har mundtlig redegjort for tilberedning af varme
sandwich, tilberedning og nedkøling af ribbenssteg samt
varmholdelse af færdigtilberedte pølser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde samt baglokale og lager herunder bordoverflader,
køleskabe indvendigt til opbevaring af sportsboller, sandwich
og tørkager samt vægge og gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse der vurderes
dækkende for modtagelse og opbevaring af fødevarer med og
uden kølekrav, opvarmning, nedkøling og varmholdelse.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførsel og resultater for områderne:
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling og
varmholdelse siden sidste kontrol og til dags dato,
virksomheden dokumenterer 1 gang om ugen, for alle områder.
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Følgende er konstateret: Der mangler én dokumentation ud af 12 mulige, virksomheden havde misset fristen for
dokumentering i deres elektroniske egenkontrolprogram.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret at virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås ved
forespørgsel, samt at personale kan fremfinde oplysning om allergener. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret chips, nødder, pastasalat og skyr for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.


